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Ind. DESCRIPTION DATE NOM
Tolérances générales :  Cotes sans tolérances : ±0.1 mm    Sur les angles: +/-30'

ECHELLE 1/1CP0291-00N°Dessin :

1

2

3

4

4
1

2
3

ABD CEFGH

DE AG BH CF
CP0291-00

Date : 10/09/2009

Masse :  gr

N°Dessin :

Nom de projet :

Matière : 

Finition : --

Traitement : 

EchelleD42XL120-VAC-120-70-C8-DT13-AR230x20x3

Serrure monopoint accessibilité
A3H

50, rue de la Paix
10 000 TROYES

Dessiné : JD

Surface :  mm²

Format : Description :
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